
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LV сесія VІ скликання) 
 

31.01.2015 м. Кривий Ріг № 3335 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про прийняття відумерлої спа-
дщини до комунальної власнос-
ті територіальної громади мі-
ста Кривого Рогу 
 
 

        З метою прийняття до комунальної власності територіальної громади мі-
ста Кривого Рогу нерухомого майна, визнаного на підставі рішення Жовтневого 
районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області від 16.10.2014 за 
справою №212/6701/14-ц  та ухвали  від 04.12.2014 за справою №212/6701/14-ц, 
відумерлою спадщиною; ураховуючи звернення виконкому Жовтневої районної 
у місті ради, погодження управління благоустрою та житлової політики викон-
кому міської ради щодо взяття нерухомого майна на балансовий облік; відпові-
дно до  рішення міської ради від 23.07.2008 №2639 „Про затвердження Поряд-
ків виявлення, взяття на облік, збереження,  використання  безхазяйного  та  ві-
думерлого  нерухомого майна у м. Кривому Розі”; керуючись ст. 1277 Цивіль-
ного кодексу України, Законом України „Про місцеве самоврядування в Украї-
ні”, міська рада вирішила: 
 

1. Прийняти  до  комунальної  власності  територіальної  громади міста 
Кривого Рогу відумерлу спадщину, що складається  з  71/100 частки квартири 
10 у будинку 2 на вулиці Ватутіна. 

 
          2. Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської ради      
(Катриченко О.В.):  
          2.1 облікувати  на власному балансі зазначену частку квартири  за неза-
лежною оцінкою; 
          2.2 забезпечити спільно з виконкомом Жовтневої районної у місті  ради 
документальне оформлення державної  реєстрації права власності на неї  за те-
риторіальною громадою міста Кривого Рогу в порядку, визначеному  чинним 
законодавством України;            
          2.3 копії відповідних документів надати до управління комунальної влас-
ності міста виконкому міської ради.  
        

3. Виконкому Жовтневої районної у місті  ради (Коритнік В.В.):   

Проект 



2 
 

 
3.1забезпечити  фінансування  послуг з  виготовлення інвентарної  справи 

на 71/100 частку квартири 10 у будинку 2 на вулиці Ватутіна та  здійснення 
державної реєстрації права власності на неї; 
          3.2 за погодженням з управлінням благоустрою та житлової політики  ви-
конкому  міської ради забезпечити розподіл зазначеного нерухомого майна згі-
дно з чинним законодавством України; 
         3.3 здійснювати контроль за його утриманням і використанням. 
   
          4. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на  заступ-
ників міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  

 
 
 

 
Міський голова  Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


